
DDA n.3647/II.A

Unione Europea
Repubblica Italiana

   Regione Siciliana
     Assessorato Regionale delle Attività Produttive
     Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

Il Dirigente dell'Area II.A– Servizi Generali

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la vigente normativa in materia di missione del personale regionale;
VISTO il DDG n. 1239  del 4 aprile  2019 con il quale è stato conferito il nuovo incarico di 

dirigenza dell'Area II/A – servizi generali; 
VISTA la Legge Regionale  n.2 del 22/02/2019 “Bilancio di previsione  della Regione siciliana 

per il triennio 2019/2021;
CONSIDERATO che come previsto dal P.O. FESR 2014/2022 rientra tra i compiti  dei dipendenti 

effettuare le verifiche in loco per le operazioni oggetto di finanziamento sul P.O. FESR 
2014/2020 ;

VISTO       il  D.D.G.  n.2537/IA del  17/12/2018  con  il  quale  è  stata  impegnata  la  somma  di 
€.27.000,00 sul capitolo 342546 per l'esercizio finanziario 2019;

VISTA la nota n.70074 del 19/11/2019 con la quale il dipendente Sig. Scarlata Salvatore ha 
trasmesso la documentazione inerente la missione espletata a Terme Vigliatore  il  
12 novembre  2019, giusta autorizzazione n.66023 del 31/10/2019;

VISTA la nota n.70069 del 19/11/2019 con la quale il dipendente Sig. Scarlata Salvatore ha 
trasmesso la documentazione inerente la missione espletata a Milazzo il 14 
novembre 2019, giusta autorizzazione n.66562 del 15/11/2019;

VISTA la nota di liquidazione missione allegata di €.132,94 per la missione a Terme V. e di  
€.160,32  per la missione a Milazzo, per un totale di €.293,26;

TENUTO conto che con il D.lgs n. 118 del 23/06/2011 trova applicazione il principio della 
competenza finanziaria potenziata per cui l'obbligazione diverrà liquidabile nel  2019; 

VISTO l'art. 98 comma 6 della LR 9/2015;

                         D E C R E T A

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si autorizza la liquidazione  della somma di 
€.293,26, a valere sul DDG n.2537/IA del 17/12/2019, in favore di Scarlata Salvatore 
nato a Maracay  il 28/05/1958 SCRSVT58E28Z614O da imputare sul capitolo 342546 
U.1.03.02.02.002 – Spese per organizzazione eventi, pubblicità  e  servizi  per 
trasferta nell'ambito del O.T.11 del P.O. FESR 2014/2022 – Esercizio finanziario 2019;

Art. 2) Ai sensi del Dlgs n. 118 del 23/06/2011 l'obbligazione si perfezionerà e diverrà 
liquidabile nel  2019.

Art. 3) Ai sensi e per gli effetti dell'art. 98 comma 6 della LR 9/2015 le informazioni di cui al 
presente decreto sono pubblicate nel sito di questa Amministrazione.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato alle Attività Produttive

per la registrazione.

Palermo,  20 NOV. 2019             
                      F.to         IL DIRIGENTE DELL'AREA

    (Arch. Antonino Di Franco)


